A nhangend an ro th e r Seide das R eite rsiege l des H erzogs m it der U m schrift: STG ILLV M . N IC O L A I. D E I. 
G R A C IA . D V C IS . O P P A V IE . und auf dem R ücksiegel: S. N IC O L A I. D V C IS. O P A  V IE . E T . R A T I-
B O R IE . E ine a lte  B eschreibung  des S iegels g ieb t das T ran ssu m t N . X L .

X X X Y I I .
1340. Aug. 22.

I n  nomine domini amen. Omnis calumpnie via tune precluditur et tune omnis ambiguitas 
tollitur, dum ea que aguntur litterarum apicibus et sciencia testium fulciuntur, ut ad noti- 
ciam veniant futurorum. Nos igitur Nicolaus dei gracia Oppauiensis et Ratiboriensis 
Terrarum Dux universis et singulis tam presentibus quam futuris ad perpetuám rei memo
riam publice profitemur, Quod nobilis vir et fidelis noster dominus Henricus dictus de Blu- 
menow et frater Jeshco germanus eiusdem, ordinis et professionis fratrum domus Thew- 
thonice, sani mente et corpore in nostra constituti presencia, matura preliabita deliberacione 
sponte voluntarieque, omnímodo heredum ac ceterorum sui amicorum accedente consensu et 
specialiter licencia superiorům ordinis dicti fratrie Jesliconis qui id potuerunt, prout tunc 
super hoc piene certificati exstitimus, Bona sua scilicet Baworow Opidum et villas Sulcow, 
Cziruencow et Dzengilow vulgarité.!’ nuncupata, sita in Districtu Oppauiensi; que scilicet 
Bona dominos quondam Bawarum de Straconicz, Wokonem de Crawer, et nunc dominum 
Henricum et fratrem eius Jeshconem iam dictos bona fide et iusto tytulo, ac omni universa- 
liter et singulariter dominio et consuetudine quibus Bohemie et Morauie Barones seu 
nobiliores Bona ipsorum hereditaria usque in presens tempus tenere seu possidere sunt 
soliti, a longe retroactis temporibus, presentibus publice profitemur et novimus possedisse, 
cum hominibus, censu allodijs agris cultis etincultis, campis silris pratis pascuis molendiuis 
fluvijs piscinis piscacionibus venacionibus aucupacionibus serviciis honoribus, universaliter 
cum omnibus et singulis utilitatibus proventibus seu usufructibus presentibus et futuris, 
gadibus metis et limitibus ab antiquo limitatis et distinctis ac pertinenciis universis eciam
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quoeumque nomine eenseantur et in quibuscumque consistant, omni Jure et dominio ac con
suetudine quibus ea tenuisse s e u  possedisse actenus dinoscuntur, Illustri deodicate virgini 
Domicelle Eufemie, Illustris quondam domini Lestkonis Ducis Ratiboriensis sororij nostri 
germane, sub voto ordinis beati Dominici in Monasterio Sanctispiritus, beate Marie semper 
virginis ac beati Johannis apostoli et Ewangelizte in Civitate Ratiboř professe, nomine 
eiusdem Monasterij, vendiderunt ac liberaliter resignaverunt pro sexingentis et q u i n q u a g m t a .